关于济南市学⽣联合会第⼗⼆次代表⼤会
正式代表名单的公示

各学院团委、学⽣会、研究⽣会：

济南市学⽣联合会第⼗⼆次代表⼤会拟于2024年 1⽉上旬召

开，根据全国学联《地⽅学⽣联合会代表⼤会⼯作规定》和《济南

市学⽣联合会章程》的相关要求，我校开展学⽣委员会常任代表会

议选举产⽣正式代表，经⺠主推荐、资格审查、组织考察、学⽣

委员会常任会议选举等程序，现将正式代表名单公示如下：

⽜⻛勇（理学院）

刘⽂娟（法学院）

郭旭斌（信息与电⽓⼯程学院）

如对上述代表名单有任何异议，请在公示期内实名拨打公示

电话反映。

公示时间：2023年 12⽉ 7⽇—12⽉ 9⽇

公示电话：0531-86361790

共⻘团⼭东建筑⼤学委员会

⼭东建筑⼤学学⽣会

⼭东建筑⼤学研究⽣会

2023年 12⽉ 7⽇